
Bohumila Michalíková (bojda) ID 79555 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 5:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a zákazníčci,
  jsem ráda,že jste zavítali na mé stránky a děkuji za Váš zájem:o)

  POŠTOVNÉ:
  Poštovné účtuji 40,- Kč nezávisle na velikosti a ceně balíčku. Pokud si vyberete více věcí, poštovné se NENAVYŠUJE!

  REZERVACE:
  Pokud budete mít na konkrétní věc dotaz, rezervuji vám ji na 2 dny a pokud se neozvete dávám ji zpět do prodeje. Stejně tak
pokud nebudou připsaný peníze na můj účet do deseti dnů od odeslání čísla mého účtu. Zruším rezervaci a budu nabízet věci
dál. V takovém případě si dávám právo na udělení negativního hodnocení. Jakmile mi budou připsány peníze na účet,
nejpozději do dvou pracovních dní odešlu balíček (dávám vám dost času na rozmýšlení a zaplacení, tak si taky vyhrazuju čas
na odeslání, kdyby nám to nevyšlo hned ten den co peníze přijdou). Vždy vám zároveň pošlu vzkaz o odeslání balíčku. Budu
ráda, když mi pak napíšete, že zboží přišlo v pořádku.

  DOPRAVA :
  Pokud máte zájem o nehtíky v okolí K.Varů účtuji si dopravu 50,- až 100,- Kč.
  / po K.Varech 50,- Kč a okolí 100,- Kč /

  PS:Při nepříjemné komunikaci,stálých připomínkách ke zboží+cenám+možným slevám a při nějakém urážlivém
jednání,osočování apod.ruším rezervace a jakékoliv dokončení obchůdku.Umím být dost vstřícná,ale takovéto a podobné
jednání kvůli pár korunkám snášet nebudu:o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

